
UCHWAŁA NR X/75/24 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia 
zintegrowanego planu inwestycyjnego na obszarze przy ulicy Wojska 

Polskiego w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572) oraz 
art. 37ec ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego 
planu inwestycyjnego na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 355/1 
położonej przy ulicy Wojska Polskiego, obręb 3 Bielsk Podlaski, w Bielsku 
Podlaskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C946F8EC-E165-4568-BD2A-7208A1C128F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/75/24 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


